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WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

Dotyczy: ,Dostawa preparatu do poprawy jakosci wod nadosadowych
w oczyszczalni Sciekéw w Opolu”
Znak postepowania: EP-252- 16/18

Dzialajagc w oparciu o pkt 4.6.4. Zasad udzielania zaméwien sektorowych podprogowych bedacych
zatgcznikiem do Regulaminu Udzielania Zamdéwien w Spélce Wodociggi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.
Zamawiajacy, udziela odpowiedzi na nastepujace pytania, ktore wptynety od Wykonawcy:

Pytanie 1: § 2.10.pkt. 2 $wiadectwo jakosci Mieszaniny, zawierajace co najmniej: nazwe produktu, jego sklad
chemiczny i gestos¢ oraz date dostawy i nr rejestracyjny pojazdu dostawczego - nie mamy mozliwosci
umieszczenia numeru rejestracyjnego na $wiadectwie Jakosci czy to jest warunek konieczny do spetnienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie zezwala na nie podawanie nr rejestracyjnego pojazdu
dostawczego w Swiadectwie jako$ci Mieszaniny.

Pytanie 2: § 2.11- Kazdorazowo, na potwierdzenie prawidtowo  zrealizowanej dostawy, Strony beda
podpisywaty druk przyjecia. Podpis osoby odpowiedzialnej za realizacj¢ umowy po stronie Zamawiajacego, bez
Jej zastrzezen, oznacza potwierdzenie zgodnosci przedmiotowej i ilosciowej dostarczonej Mieszaniny
z zapotrzebowaniem i umowa, w tym z zatacznikiem do umowy - czy druk przyjecia to jest to samo co protokét
odbioru?

Odpowiedz: Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie i informuje, ze druk przyjecia to to samo co protokot
odbioru.

Pytanie 3: § 6.pkt. 3 — zagospodarowanie odpadow powstatych w wyniku realizacji przedmiotu Umowy -
bardzo prosz¢ o informacje jaki odpad maja Panstwo na mysli, prosze o uscislenie

Odpowiedz: Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie i informuje, ze piszac o odpadach mial na mysli
opakowania w tym przypadku paletopojemniki.

Pytanie 4: § 7.2. — Wykonawca jest zobowigzany pokry¢ wszelkie koszty lub kary, jakie Zamawiajacy poniesie
W zwigzku z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem umowy przez Wykonawce - jakie koszty/kary maja
Panstwo na mysli, prosze o uscislenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ do koinca jakie to mogg by¢ koszty/kary,
W zwiazku z tym nie doprecyzowuje zapiséw par. 7 ust. 2. Zamawiajgcemu chodzi o wszelkie koszty/kary,
oczywiscie takie, ktére zwigzane s3 z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem umowy przez
Wykonawce.

powiedzi stanowiq integralng czes¢ SIWZ i wigzq Wykonawcéw. Wiceprezes Zarzadu

\ ds. Ekgromicznych
Dyrektor ds. In wacji i Rozwoju 2
PRORURENT

Jolanta Patosz
an Standera



